
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Leiderdorp houdende regels omtrent aanwijzing van 

belastingdeurwaarders/invorderingsambtenaren 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Leiderdorp 

  

gelet op: artikel 231, lid2, sub E, van de Gemeentewet en artikel 231, lid , sub D van de Gemeentewet 

  

besluiten: 

  

met ingang van 15 december 2020, 

  

  
1. ingevolge artikel 231, lid 2, sub e, van de Gemeentewet alle bij Involon BV werkzame belasting- 

deurwaarders aan te stellen als onbezoldigd ambtenaar in de functie van belastingdeurwaarder; 

  

2. ingevolge artikel 231, lid 2, sub d, van de Gemeentewet alle bij Involon werkzame administratief 

invorderingsmedewerkers aan te stellen als onbezoldigd ambtenaar in de functie van administratief 

invorderingsmedewerker; 

  
Dit aanstellingsbesluít treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld en ondertekend op 15 december 2020. 

De secretaris 

H. Romeijn 

de burgemeester 

L.M. Driessen Jansen 

Nr. 348876 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Leiderdorp 

Gemeenteblad 2020 nr. 348876 28 december 2020 1 


